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JEGYZŐKÖNYVKészült a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága 2024. március 19-én a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Polgármesteri Hivatal hivatalos helyiségében (Budapest X., Szent László tér 29.11. em. 200.) megtartott ülésén.
Az ülés kezdetének időpontja: 11.06 óra

A jelenléti ív alapján jelen vannak:Papp Zoltán képviselő, a Bizottság elnöke,Akócs Zoltán, dr. Mátrai Gábor Imre, Molnár Róbert (később érkezett), Stemler Diána, a Bizottság képviselő tagjai,Arold Imre György, Gál Judit, Lakatos Béla, Varga István, a Bizottság nem képviselő tagjai.
Tanácskozási joggal jelen vannak:Dr. Szabó KrisztiánDr. Mózer ÉvaMustó Géza ZoltánSomlyódy CsabaWeeber TiborDr. Ács ViktóriaDr. Egervári ÉvaHorváthné dr. Tóth EnikőKárpáti Beatrix
Meghívottak:Belkó JuditLajtai FerencnéGöncziné Sárvári GabriellaNémethné Lehoczki Klára

jegyző aljegyző alpolgármester alpolgármester alpolgármester a Jegyzői Titkárság vezetője a Jegyzői Főosztály Jogi Osztály részéről a Humánszolgáltatási Főosztály részérőla Humánszolgáltatási Főosztály Szociális és Egészségügyi Osztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. képviseletében a Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. ügyvezetőjea Kőbányai Egyesített Bölcsődék intézményvezetőjea Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ intézményvezetője
Az ülést vezeti: Papp Zoltán bizottsági elnök
Elnök: Köszöntőm a Tisztelt megjelenteket, Alpolgármester urakat, Jegyző urat, a Közjóléti Bizottság mai ülését ezennel megnyitom. Megállapítom, hogy a Bizottság 7 fővel határozatképes 
(a szavazórendszerben rögzített bejelentkezés alapján a Bizottság jelen lévő tagjainak száma: 8 
fő). A jegyzőkönyvet Zimoványiné Polák Krisztina vezeti, az ülésről hangfelvétel készül. Ülésünk nyilvános, csupán a zárt ülés elrendelésekor kérem meg vendégeinket, hogy hagyják el az üléstermet. Megkérem képviselőtársaimat, hogy aki esetleg még a jelenléti ívet nem írta alá, az majd legyen kedves pótolni. Első kérdésem, a napirendhez van-e esetleg hozzászólás? Úgy látom nincs, akkor kérem a Bizottság tagjait, hogy hozzuk meg a döntésünket a napirend elfogadásáról. Indítom a szavazást.
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága 8 igen, egyhangú szavazattal az alábbiak szerint fogadja el napirendjét [38/2024.
(III. 19.)]:1. A Kőbányai Szivárvány Szociális Gondoskodást Nyújtó Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság ügyvezetője kinevezése - Bizalmas a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 46. § (2) bekezdés b) pontja alapján - 
az érintett kérelmére - zárt ülésen tárgyalandó (162. számú előterjesztés) Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester2. A személyes gondoskodást nyújtó ellátások 2024. évi önköltségének és intézményi térítési díjának meghatározása (188. számú előterjesztés)Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester3. A Budapest Főváros XIV. kerület Zugló Önkormányzatával kötendő ellátási szerződés (166. számú előterjesztés)Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester4. A Kőbányai Egyesített Bölcsődék 2023. évi tevékenységéről szóló beszámoló (147. számú előterjesztés)Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester5. A Félúton Alapítvány ellátási szerződésének a 2023. évi teljesítéséről szóló beszámoló (161. számú előterjesztés)Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester6. Az egészségügyi támogatásról szóló pályázati felhívás (119. számú előterjesztés) Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester7. Az ápolási támogatásról szóló pályázati felhívás (120. számú előterjesztés) Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXll. törvény 
5. § (1) bekezdése alapján bizalmas jelzéssel ellátott előterjesztések:8. Az egészségügyi támogatás iránti pályázatok elbírálása (136. számú előterjesztés) Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester9. Ápolási támogatás iránti pályázatok elbírálása (122. számú előterjesztés) Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester10. Önkormányzati lakást igénylők kérelmei (180. számú előterjesztés) Előterjesztő: Mustó Géza Zoltán alpolgármester11. Önkormányzati lakáson fennálló hátralékra vonatkozó részletfizetési kérelem (138. számú előterjesztés)Előterjesztő: Mustó Géza Zoltán alpolgármester

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 46. § (2) bekezdés ej 
pontja alapján zárt ülésen tárgyalható napirendi pont:12. A háziorvosi ügyelet biztosítása érdekében feladatátadási szerződés kötése és a Budapest
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X. kerület, Pongrácz út 19. szám alatti háziorvosi rendelő ügyeleti helyiségeinek ingyenes használatba adása (167. számú előterjesztés)Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester13. Lakásbérleti jogviszony pénzbeli térítés ellenében közös megegyezéssel történő megszüntetése (177. számú előterjesztés)Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester14. Az önkormányzati lakásokban 2023. évben végzett bérleményellenőrzés tapasztalatai (179. számú előterjesztés)Előterjesztő: Mustó Géza Zoltán alpolgármester
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 46. § (2) bekezdés a) 
pontja alapján zárt ülésen tárgyalandó napirendi pont:15. Szociális tárgyú fellebbezések elbírálása (160. számú előterjesztés) Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Elnök: Köszönöm, a Bizottság 8 egyhangú, igen szavazattal az előterjesztést elfogadta. Ezek szerint rosszul mondtam az előbb, tehát 8 fővel határozatképes a Bizottság.
1. napirendi pont:

A Kőbányai Szivárvány Szociális Gondoskodást Nyújtó Közhasznú Nonprofit Korlátolt 
Felelősségű Társaság ügyvezetője kinevezése

Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester

Elnök: Első napirendi pontunk a 162. számú előterjesztés, a Kőbányai Szivárvány Szociális Gondoskodást Nyújtó Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság ügyvezetőjének kinevezése. Az érintett kérelmére zárt ülésen tárgyalandó, de nem kaptam jelzést, hogy zárt ülésen tárgyaljuk-e, úgyhogy felteszem a kérdést, hogy tárgyaljuk-e zárt ülésen?
Lajtai Ferencnél Köszönöm szépen, ha lehetséges, igen.
Elnök: Jó, akkor viszont azt javaslom - Jegyző úrra nézek, van-e erre lehetőség? Arra van lehetőség, hogy ezt a napirendi pontot most betesszük a tizenötödik napirendi pont elé? (Jegyző 
úr mikrofon nélkül jelzi, hogy lehetséges) Jó, köszönöm, akkor sorrendcserére teszek javaslatot, tehát hogy ezt az első napirendi pontot ezt majd utolsó előttiként tárgyaljuk. Megadom a szót Jegyző úrnak, parancsoljon.
Dr. Szabó Krisztián ügyrendi felszólalása: Köszönöm. Ez most már nem sorrendcsere lesz, mert megkezdte a Bizottság a napirendi pontnak a tárgyalását. A napirendi pont tárgyalásának a felfüggesztéséről kell dönteni, és Elnök úr ott, ahol a szándék van, ott újra megnyithatja majd a tárgyalását a napirendnek. Köszönöm.
Elnök: Köszönöm a kiigazítást, akkor én javaslatot teszek ennek a napirendi pontnak a felfüggesztésére (az SZMSZ 22. § (1) bekezdés 10. pontja alapján). Van-e bárkinek kérdése vagy észrevétele ezzel kapcsolatban? Jó, amennyiben nincs, akkor indítom a szavazást.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Közjóléti Bizottsága 7 igen szavazattal, 1 tartózkodással a Kőbányai Szivárvány Szociális Gondoskodást Nyújtó Közhasznú Nonprofit 
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Korlátolt Felelősségű Társaság ügyvezetője kinevezéséről szóló 1. napirendi pont tárgyalását felfüggeszti [39/2024. (III. 19.)].

Elnök: Köszönöm, a Bizottság 7 igen, 1 tartózkodással elfogadta. Akkor azt javaslom, hogy ezt a napirendi pontot majd az utolsó előtti napirendi pontként zárt ülésen tárgyaljuk meg.
2. napirendi pont:

A személyes gondoskodást nyújtó ellátások 2024. évi önköltségének és intézményi 
térítési díjának meghatározása 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Elnök: Második napirendi pontunk, 188. számú előterjesztés, a személyes gondoskodást nyújtó ellátások 2024. évi önköltségének és intézményi térítési díjának meghatározása. Előterjesztő Weeber Tibor alpolgármester úr, aki nem kívánja kiegészíteni. Van-e bárkinek kérdése vagy észrevétele az előterjesztéssel kapcsolatban? Amennyiben nincs, akkor kérem, hozzuk meg a döntésünket a 188. számú előterjesztés elfogadásáról. Indítom a szavazást.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága 8 igen, egyhangú szavazattal a személyes gondoskodást nyújtó ellátások 2024. évi önköltségének és intézményi térítési díjának meghatározásáról szóló 188. számú előterjesztést 
támogatja [40/2024. (III. 19.)].

Elnök: Köszönöm, a Bizottság 8 egyhangú, igen szavazattal az előterjesztést elfogadta, a napirendi pontot lezárom.
3. napirendi pont:

A Budapest Főváros XIV. kerület Zugló Önkormányzatával kötendő ellátási szerződés 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Elnök: Harmadik napirendi pontunk, 166. számú előterjesztés, Budapest Főváros XIV. kerület Zugló Önkormányzatával kötendő ellátási szerződésről. Előterjesztő Weeber Tibor alpolgármester úr, aki nem kívánja kiegészíteni. Akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kérdése vagy észrevétele van, az kérem jelezze. Úgy látom nincs, indítom a szavazást.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága 7 igen, egyhangú szavazattal a Budapest Főváros XIV. kerület Zugló Önkormányzatával kötendő ellátási szerződésről szóló 166. számú előterjesztést támogatja [41/2024. (III. 19.)].

Elnök: Köszönöm, a Bizottság 7 egyhangú, igen szavazattal az előterjesztést elfogadta [l fő nem 
vett részt a szavazásban), a napirendi pontot lezárom. Várjunk egy kicsit, amíg a technikai részletek rendeződnek vagy folytathatjuk? Oké, köszönöm.

4. napirendi pont:
A Kőbányai Egyesített Bölcsődék 2023. évi tevékenységéről szóló beszámoló 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester
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Elnök: Negyedik napirendi pontunk, 147. számú előterjesztés, a Kőbányai Egyesített Bölcsődék 2023. évi tevékenységéről szóló beszámoló. Előterjesztő Weeber alpolgármester úr, aki nem kívánja kiegészíteni. Kérdés vagy észrevétel van-e az előterjesztéssel kapcsolatban? Nincs, akkor kérem, hogy hozzuk meg a. döntésünket a 147. számú előterjesztés elfogadásáról. Indítom a szavazást.
42/2024. (III. 19.) KJB határozat
a Kőbányai Egyesített Bölcsődék 2023. évi tevékenységéről szóló beszámolóról(8 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a Kőbányai Egyesített Bölcsődék 2023. évi tevékenységéről szóló beszámolót elfogadja.
Elnök: Köszönöm, a Bizottság 8 egyhangú, igen szavazattal az előterjesztést elfogadta, a napirendi pontot lezárom.

5. napirendi pont:
A Félúton Alapítvány ellátási szerződésének a 2023. évi teljesítéséről szóló beszámoló 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Elnök: Ötös napirendi pontunk, 161. számú előterjesztés, a Félúton Alapítvány ellátási szerződésének a 2023. évi teljesítéséről szóló beszámoló. Előterjesztő ismét Weeber alpolgármester úr, aki nem kívánja kiegészíteni. Van-e bárkinek kérdés vagy észrevétele? Úgy látom nincs, kérem, hozzuk meg a döntésünket a 161. számú előterjesztés elfogadásáról. Indítom a szavazást.
43/2024. (III. 19.) KJB határozat
a Félúton Alapítvány ellátási szerződésének a 2023. évi teljesítéséről szóló beszámolóról (8 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a Félúton Alapítvány (1172 Budapest, Liget sor 26.) szenvedély- és pszichiátriai betegek nappali ellátására, valamint szenvedélybetegek közösségi ellátására vonatkozó ellátási szerződése 2023. évi teljesítéséről szóló beszámolóját elfogadja.
Elnök: Köszönöm, a Bizottság 8 egyhangú, igen szavazattal az előterjesztést elfogadta, a napirendi pontot lezárom.

6. napirendi pont: 
Az egészségügyi támogatásról szóló pályázati felhívás 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Elnök: Hatodik napirendi pontunk következik, 119. számú előterjesztés, egészségügyi támogatásról szóló pályázati felhívás. Előterjesztő Weeber alpolgármester úr, aki nem kívánja kiegészíteni. Én annyit mondanék, hogy a Bizottság elnökeként örömömre szolgál, hogy tizenegyről tizenhárom millió forintra bővítettük ennek a támogatásnak a keretösszegét. Van-e bárkinek kérdése vagy észrevétele az előterjesztéssel kapcsolatban? Úgy látom nincs, kérem, hozzuk meg a döntésünket a 119. számú előterjesztés elfogadásáról. Indítom a szavazást.

5



44/2024. (III. 19.) KJE határozat
az egészségügyi támogatásról szóló pályázati felhívásról(8 igen, egyhangú szavazattal)1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága az egészségügyi támogatásról szóló pályázati felhívást az 1. melléklet szerinti tartalommal jóváhagyja.2. A Közjóléti Bizottság felkéri a polgármestert, hogy gondoskodjék az egészségügyi támogatásról szóló pályázati felhívásnak a Kőbányai Önkormányzat honlapján és a Kőbányai Hírek című folyóiratban történő közzétételéről.Határidő: azonnalFeladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője

1. melléklet a 44/2024. (III. 19.) KJB határozathoz

PÁLYÁZATI FELHÍVÁSA Kőbányai Önkormányzat (a továbbiakban: Önkormányzat) pályázatot ír ki egészségügyi támogatásra.
1. A pályázat jogszabályi alapjaBudapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének a szociális ellátásokról szóló 3/2015. (11. 20.) önkormányzati rendelete 4. § (2) bekezdése, valamint a 24. §-a.
2. A pályázat benyújtásának feltételei
2.1. A pályázaton részt vehet az a Kőbányán lakóhellyel rendelkező személy, akinek háztartásában az egy főre jutó havi nettó jövedelem nem haladja meg a 190 000 forintot, egyedül élő esetén a 225 000 forintot.
2.2. A pályázatot kizárólag a pályázati adatlapon lehet benyújtani, amelyen az alábbi adatokat kell megadni, illetve iratokat kell csatolni:
2.2.1. kz érvényes személyazonosító igazolvány vagy személyazonosságot igazoló más érvényes hatósági igazolvány másolata.
2.2.2. A személyi azonosítót és lakcímet igazoló hatósági igazolvány másolata.
2.2.3. A pályázó és a vele közös háztartásban élők jövedelemigazolása:
a) munkabér esetében a kérelem benyújtását megelőző hónap nettó jövedelmét igazoló munkáltató által kiállított igazolás vagy bérjegyzék; vállalkozásból vagy őstermelői tevékenységből származó jövedelem esetén a lezárt adóévről az állami adóhatóság által kiadott igazolás, a le nem zárt időszakra vonatkozóan könyvelői igazolás vagy a vállalkozó nyilatkozata,
b) nyugdíj, egyéb nyugdíjszerű ellátások esetében a tárgyévi ellátásról szóló igazolás és a kérelem benyújtását megelőző havi nyugdíjszelvény vagy bankszámlakivonat,
c) társadalombiztosítási ellátás esetében a kérelem benyújtását megelőző havi járandóságról szóló igazolás,
d) álláskereső vagy munkanélküli esetén az illetékes járási/kerületi hivatal igazolása arról, hogy a kérelem benyújtásakor regisztrált álláskereső, a munkaügyi szervek által folyósított rendszeres pénzellátás esetében az erről szóló határozat, valamint a kérelem benyújtását megelőző hónapban kifizetett ellátás igazolása,
e) az illetékes járási/kerületi hivatal által folyósított rendszeres pénzellátás ellátás esetében a végleges döntés másolati példánya és a kérelem benyújtását megelőző hónapban folyósított összeg igazolása vagy az illetékes hatóság tárgyhavi igazolása,
f) az egyéb jövedelmekről (tartásdíj, ösztöndíj) a kérelem benyújtását megelőző hónapban kapott/folyósított összegének igazolása vagy a kérelmező büntetőjogi felelőssége mellett tett nyilatkozata,
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g) annak igazolása, hogy valamely jövedelem megállapítása vagy folyósítása folyamatban van, 
h] a szülői felügyeleti jog egyik szülő általi gyakorlása esetén az erre vonatkozó okirat; a gyermek elhelyezése vagy ideiglenes hatályú elhelyezése és a gyámrendelés tárgyában hozott bírósági, vagy gyámhivatali határozat,
i) 16 év feletti tanuló esetén a középfokú vagy felsőfokú oktatási intézménynek az adott iskolai félévre vonatkozó igazolása a tanulói vagy hallgatói jogviszony fennállásáról.
2.2.4. A háziorvos vagy szakorvos igazolása a gyógyászati segédeszközre, egészségügyi eszközre vagy szolgáltatásra való jogosultságról, illetve a gyógyászati segédeszköz javításának szükségességéről.
2.2.5. Az egyedi döntésen alapuló állami támogatás elbírálásáig igényelt egészségügyi támogatás esetén a szakorvos igazolása arról, hogy a támogatás a pályázó életmentő vagy életfenntartó kezeléséhez elengedhetetlenül szükséges.
2.2.6. A gyógyszertár, gyógyászatisegédeszköz-bolt vagy egyéb szaküzlet, illetve szolgáltató (a továbbiakban: szaküzlet] előzetes tételes árkalkulációja, igazolása a gyógyászati segédeszköz, egészségügyi eszköz vagy szolgáltatás, illetve a gyógyászati segédeszköz javításának költségéről vagy 60 napnál nem régebbi, a kérelmező nevére, lakóhely címére szóló, eredeti tételes áfá-s számla a megvásárolt gyógyászati segédeszközről, egészségügyi eszközről vagy igénybe vett szolgáltatásról, illetve a meglévő gyógyászati segédeszköz javításáról. Csekken történő kifizetésnél az áfá-s számla mellé csatolni kell a befizetést igazoló csekk másolatát, valamint átutalás esetén az átutalásról szóló igazolást. Szemüveg esetén az árkalkulációnak vagy a számlának külön kell tartalmaznia a keret és a lencse árát figyelemmel arra, hogy az Önkormányzat a pályázat elbírálása során ezekről külön dönt.
2.3. A pályázó egy naptári évben legfeljebb két egészségügyi támogatásban, továbbá gyermekenként egy-egy egészségügyi támogatásban részesülhet. Egy gyermekre tekintettel csak egy törvényes képviselő jogosult egészségügyi támogatásra.
2.4. Egészségügyi eszköz vagy szolgáltatás esetében a támogatás legfeljebb 12 hónapra vonatkozó mennyiségre terjedhet ki.
2.5. Az életmentő vagy életfenntartó kezeléshez elengedhetetlenül szükséges egészségügyi támogatás az egészségbiztosítási szerv döntésének a meghozataláig tartó, de legfeljebb hat hónapos időszakra vonatkozó mennyiségre terjedhet ki.
3. A pályázat benyújtásának helye, módja és határidejeA pályázatokat 2025. március 31-éig folyamatosan lehet benyújtani a Kőbányai Polgármesteri Hivatal (a továbbiakban: Hivatal) Ügyfélközpontjában (1102 Budapest, Állomás utca 26., a továbbiakban: Ügyfélközpont), valamint postai úton a Hivatal Humánszolgáltatási Főosztály Szociális és Egészségügyi Osztályának címezve az 1102 Budapest, Szent László tér 29. címen. Elektronikus azonosítással rendelkező személy a pályázatot elektronikusan is benyújthatja az e- Papír szolgáltatás (https://epapir.gov.hu) igénybevételével.A pályázattal kapcsolatban bővebb felvilágosítás kérhető a +36 1 4338 332-es telefonszámon, illetve a hivatal@kobanya.hu e-mail címen. A pályázati adatlap beszerezhető az Ügyfélközpontban, illetve letölthető az Önkormányzat honlapjáról (www.kobanya.hu). Az adatlap másolható. Az elektronikus ügyintézésről tájékoztató olvasható az Önkormányzat honlapján az Ügyintézés/E-ügyintézés menüpont alatt.
4. A pályázat elbírálásának meneteA Hivatal szükség esetén egy alkalommal hiánypótlási felhívást ad ki. A pályázatokat a szociális ügyekért felelős bizottság folyamatosan bírálja el a soron következő ülésén. A Hivatal a döntést követően értesíti a pályázókat a pályázat eredményéről. Az életmentő vagy életfenntartó kezeléshez nyújtott egészségügyi támogatás esetén az egészségbiztosítási igazgatási szerv támogatást megállapító döntését a kézhezvételt követően kell bemutatni az Ügyfélközpontban. A gyógyászati segédeszköz, egészségügyi eszköz megvásárlását, a gyógyászati segédeszköz javítását, illetve az egészségügyi szolgáltatás igénybevételét igazoló eredeti számlát be kell bemutatni az 
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Ügyfélközpontban, amelyet követően az Önkormányzat 15 napon belül intézkedik a megítélt támogatás kifizetéséről. Amennyiben a megítélt támogatás összege meghaladja a 30 000 Ft-ot, a pályázó kérelmére az Önkormányzat a támogatási összeget közvetlenül a szaküzlet részére is átutalhatja.Az egészségügyi támogatás az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendeletben erre a célra biztosított keretösszeg mértékéig biztosított.
5. ÉrvénytelenségÉrvénytelen az a pályázat, amely a 2. pontban meghatározott feltételeknek nem felel meg.
Elnök: A Bizottság 8 igen, egyhangú szavazattal az előterjesztést elfogadta, a napirendi pontot lezárom.

7. napirendi pont:
Az ápolási támogatásról szóló pályázati felhívás 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Elnök: Hetedik napirendi pont a 120. számú előterjesztés, ápolási támogatásról szóló pályázati felhívás. Előterjesztő ismét Weeber alpolgármester úr, aki nem kívánja kiegészíteni. Van-e kérdés vagy észrevétel? Nincs, kérem, hozzuk meg döntésünket a 120. számú előterjesztés elfogadásáról. Indítom a szavazást.
45/2024. (III. 19.) KJB határozat
az ápolási támogatásról szóló pályázati felhívásról(8 igen, egyhangú szavazattal)1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága az ápolási támogatásról szóló pályázati felhívást az 1. melléklet szerinti tartalommal jóváhagyja.2. A Közjóléti Bizottság felkéri a polgármestert, hogy gondoskodjék az ápolási támogatásról szóló pályázati felhívásnak a Kőbányai Önkormányzat honlapján és a Kőbányai Hírek című folyóiratban történő közzétételéről.Határidő: azonnalFeladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője

1. melléklet a 45/2024. (III. 19.) KJB határozathoz

PÁLYÁZATI FELHÍVÁSA Kőbányai Önkormányzat (a továbbiakban: Önkormányzat) pályázatot ír ki ápolási támogatásra, a hosszabb ideig elhúzódó betegségek során felmerülő ápolási többletkiadások fedezésére.
1. A pályázat jogszabályi alapja:Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének a szociális ellátásokról szóló 3/2015. (II. 20.) önkormányzati rendelet 4. § (2) bekezdése, valamint a 20-22. §-a.
2. A pályázat benyújtásának feltételei:
2.1. A pályázaton részt vehet az a Kőbányán lakóhellyel rendelkező és életvitelszerűen a kerületben lakó 18. életévét betöltött tartósan beteg személy, akinek háztartásában az egy főre 
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jutó havi nettó jövedelem nem haladja meg a 170 000 forintot, egyedül élő esetén a 190 000 forintot, és a háziorvos vagy szakorvos igazolása szerint önmaga ellátásában segítségre szorul.
2.2. A pályázó a pályázat benyújtásakor köteles hitelt érdemlően igazolni az ápolási támogatásra való jogosultságot, valamint egyidejűleg csatolni a pályázati felhívásban szereplő igazolásokat, nyilatkozatokat.
2.3. A pályázatot kizárólag a pályázati adatlap nyomtatványon lehet benyújtani, amelyen az alábbi adatokat kell kitölteni, illetve az alább felsorolt iratokat kell csatolni:
2.3.1. A pályázó és a vele közös háztartásban élők jövedelemigazolása:
a) munkabér esetében a kérelem benyújtását megelőző hónap nettó jövedelmét igazoló munkáltató által kiállított igazolás, vagy bérjegyzék; vállalkozásból vagy őstermelői tevékenységből származó jövedelem esetén a lezárt adóévről az állami adóhatóság által kiadott igazolás, a le nem zárt időszakra vonatkozóan könyvelői igazolás vagy a vállalkozó nyilatkozata,
b) nyugdíj, egyéb nyugdíjszerű ellátásoknál a tárgyévi ellátásról szóló igazolás és a kérelem benyújtását megelőző havi nyugdíj szelvény vagy bankszámlakivonat,
c) társadalombiztosítási ellátás esetében a kérelem benyújtását megelőző havi járandóságról szóló igazolás,
d) álláskereső vagy munkanélküli esetén az illetékes járási/kerületi hivatal igazolása arról, hogy a kérelem benyújtásakor regisztrált álláskereső, a munkaügyi szervek által folyósított rendszeres pénzellátás esetében az erről szóló határozat, valamint a kérelem benyújtását megelőző hónapban kifizetett ellátás igazolása,ej az illetékes járási/kerületi hivatal által folyósított rendszeres pénzellátás ellátás esetében a végleges döntés másolati példánya és a kérelem benyújtását megelőző hónapban folyósított összeg igazolása vagy az illetékes hatóság tárgyhavi igazolása,
f) az egyéb jövedelmekről (tartásdíj, ösztöndíj) a kérelem benyújtását megelőző hónapban kapott/folyósított összegének igazolása vagy a kérelmező büntetőjogi felelőssége mellett tett nyilatkozata,
g) annak igazolása, hogy valamely jövedelem megállapítása vagy folyósítása folyamatban van, 
h] a szülői felügyeleti jog egyik szülő általi gyakorlása esetén az erre vonatkozó okirat; a gyermek elhelyezése vagy ideiglenes hatályú elhelyezése és a gyámrendelés tárgyában hozott bírósági vagy gyámhivatali határozat,
i) 16 év feletti tanuló esetén a középfokú vagy felsőfokú oktatási intézménynek az adott iskolai félévre vonatkozó igazolása a tanulói vagy hallgatói jogviszony fennállásáról.
2.3.2. A háziorvos vagy szakorvos igazolása arról, hogy a pályázó önmaga ellátásában segítségre szorul.
2.3.3. A pályázó egészségi állapotának romlását, betegségét igazoló leletek, orvosi dokumentációk másolata.
2.4. A pályázónak a lakcímet igazoló hatósági igazolvány bemutatásával, illetve másolatának csatolásával kell igazolnia a saját és a vele közös háztartásban élők lakóhelyét. Az életvitelszerű tartózkodást az Önkormányzat környezettanulmány útján ellenőrizheti.
3. A pályázat benyújtásának helye, módja és határideje:A pályázatokat 2025. március 31-éig folyamatosan lehet benyújtani a Kőbányai Polgármesteri Hivatal (a továbbiakban: Hivatal) Ügyfélközpontjában (1102 Budapest, Állomás utca 26., a továbbiakban: Ügyfélközpont) valamint postai úton a Hivatal Humánszolgáltatási Főosztály Szociális és Egészségügyi Osztályának címezve az 1102 Budapest, Szent László tér 29. címen. Elektronikus azonosítással rendelkező személy a pályázatot elektronikusan is benyújthatja az e- Papír szolgáltatás (https://epapir.gov.hu) igénybevételével.A pályázattal kapcsolatban bővebb felvilágosítás kérhető a +36 1 4338 332-es telefonszámon, illetve a hivatal@kobanya.hu e-mail címen. A pályázati adatlap beszerezhető az Ügyfélközpontban, illetve letölthető az Önkormányzat honlapjáról (www.kobanya.hu). Az adatlap másolható. Az elektronikus ügyintézésről tájékoztató olvasható az Önkormányzat honlapján az Ügyintézés/E-ügyintézés menüpont alatt.
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4. A pályázat elbírálásának menete:A Hivatal szükség esetén egy alkalommal hiánypótlási felhívást ad ki. A pályázatokat a szociális ügyekért felelős bizottság folyamatosan bírálja el a soron következő ülésén. A Hivatal a döntést követően értesíti a pályázókat a pályázat eredményéről. Az ápolási támogatás fedezete az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendeletben erre a célra biztosított keretösszeg mértékéig biztosított.
5. Érvénytelenség:Érvénytelen az a pályázat, amely a 2. pontban rögzített feltételeknek nem felel meg.
Elnök: Köszönöm, a Bizottság 8 egyhangú, igen szavazattal az előterjesztést elfogadta, a napirendi pontot lezárom. Következnek a bizalmas jelzéssel ellátott előterjesztések (az 
információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXll. törvény 5-§ (1) 
bekezdése alapján). .

8. napirendi pont:
Az egészségügyi támogatás iránti pályázatok elbírálása 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Elnök: Nyolcas napirendi pontunk a 136. számú előterjesztés, egészségügyi támogatás iránti pályázatok elbírálásáról, előterjesztő Weeber alpolgármester úr, aki nem kívánja kiegészíteni.Van-e bárkinek kérdése vagy észrevétele? Nincs, kérem, hozzuk meg a döntésünket a 136. számú előterjesztés elfogadásáról. Indítom a szavazást.
46/2024. (III. 19.) KJB határozat
az egészségügyi támogatás iránti pályázatok elbírálásáról(8 igen, egyhangú szavazattal)1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága                   részére a megvásárolt fogpótláshoz támogatást biztosít, amely a fogpótlás vételárának 70%-a, 41 300 Ft.2. A Közjóléti Bizottság                részére a megvásárolt ízületi hialuronsav injekcióhoz támogatást biztosít, amely az ízületi hialuronsav injekció vételárának 70%-a, 56 000 Ft.3. A Közjóléti Bizottság                      részére a megvásárolt ortopéd gyógycipőhöz támogatást biztosít, amely az ortopéd gyógycipő vételárának 70%-a, 39 895 Ft.4. A Közjóléti Bizottság                 részére a megvásárolt ortopéd gyógycipőhöz támogatást biztosít, amely az ortopéd gyógycipő vételárának 95%-a, 24 480 Ft.5. A Közjóléti Bizottság              részére a megvásárolt hallókészülékhez és tartozékához támogatást biztosít, amely a hallókészülék és tartozéka önrészének 45%-a, 122 435 Ft.6. A Közjóléti Bizottság             részére a gyermeke,              fogszabályozó készülékének megvásárlásához támogatást biztosít, amely a fogszabályozó készülék önrészének 75%-a, legfeljebb 21 750 Ft.7. A Közjóléti Bizottság                       részére a megvásárolt szemüveghez támogatást biztosít, amely a szemüveglencse vételárának 75%-a, 19 875 Ft, valamint szemüvegkeretre 7300 Ft.8. A Közjóléti Bizottság                részére a megvásárolt fogpótláshoz támogatást biztosít, amely a fogpótlás vételárának 70%-a, 64 050 Ft.9. A Közjóléti Bizottság              részére a megvásárolt négykerekű rollátorhoz támogatást biztosít, amely a négykerekű rollátor vételárának 80%-a, 5320 Ft.Határidő: azonnalFeladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője
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Elnök: Köszönöm, a Bizottság 8 egyhangú, igen szavazattal elfogadta az előterjesztést. A napirendi pontot lezárom.
9. napirendi pont: 

Ápolási támogatás iránti pályázatok elbírálása 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Elnök: Kilencedik napirendi pontunk a 122. számú előterjesztés, ápolási támogatások iránti pályázatok elbírálása. Előterjesztő Weeber alpolgármester úr, aki nem kívánja kiegészíteni. Közben köszöntőm körünkben Molnár Róbert képviselő urat, akivel kiegészültünk.
A Bizottság 9 fővel határozatképes, miután 11.14 órakor megérkezett az ülésterembe Molnár 
Róbert képviselő.

Elnök: Van-e bárkinek kérdése vagy észrevétele az előterjesztéssel kapcsolatban? Úgy látom nincs, kérem hozzuk meg a döntésünket a 122. számú előterjesztés elfogadásáról. Indítom a szavazást.
47/2024. (III. 19.) KJB határozat
ápolási támogatás iránti pályázatok elbírálásáról(9 igen, egyhangú szavazattal)1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága                      részére ápolási támogatást állapít meg 2024. április 1-jétől 12 hónap időtartamra havi 15 000 Ft összegben. A támogatás összege összesen 180 000 Ft.2. A Közjóléti Bizottság                részére ápolási támogatást állapít meg 2024. április 1-jétől 12 hónap időtartamra havi 10 000 Ft összegben. A támogatás összege összesen 120 000 Ft.3. A Közjóléti Bizottság            részére ápolási támogatást állapít meg 2024. április 1-jétől 12 hónap időtartamra havi 10 000 Ft összegben. A támogatás összege összesen 120 000 Ft. A megítélt támogatás összege a Budapest Főváros Kormányhivatala X. kerületi Hivatala Gyámügyi Osztály BP-10/004/1433-21/2023. számú ideiglenes gondnoki kirendelő határozata alapján az ideiglenes gondnok,                számára folyósítandó.Határidő: azonnalFeladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője
Elnök: Köszönöm, a Bizottság 9 egyhangú, igen szavazattal az előterjesztést elfogadta. A napirendi pontot lezárom.

10. napirendi pont: 
Önkormányzati lakást igénylők kérelmei 

Előterjesztő: Mustó Géza Zoltán alpolgármester

Elnök: Tízes napirendi pontunk, 180. számú előterjesztés, önkormányzati lakást igénylők kérelmei. Előterjesztő Mustó Géza Zoltán alpolgármester úr, aki nem kívánja kiegészíteni. Szokásunkhoz híven egyesével nézzük meg az igényléseket. Az első Hajnal Ildikó. Az ő esetében az előterjesztő javasolja, hogy az Önkormányzat 2026. március 31-éig adja bérbe a lakást a kérelmező részére. Indítom a szavazást.
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48/2024. (III. 19.) KJB határozat
az 1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 34. épület fszt. 2. szám alatti lakás bérbeadásáról(9 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján az 1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 34. épület fszt. 2. szám alatti, egy szobás, 43 m2 alapterületű, összkomfortos lakást a jelenlegi állapotában Hajnal Ildikó számára határozott időre, 2026. március 31. napjáig szociális alapon bérbe adja.Határidő: 2024. április 15.Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
Elnök: Köszönöm, a Bizottság 9 egyhangú, igen szavazattal elfogadta. A második Váradi József és Váradi Józsefné. Az előterjesztő azt javasolja, hogy az Önkormányzat 2026. március 31-éig adja bérbe a lakást a kérelmezők részére. Indítom a szavazást.
49/2024. (III. 19.) KJB határozat
az 1103 Budapest, Ihász u. 5.2/13. szám alatti lakás bérbeadásáról(9 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján az 1103 Budapest, Ihász u. 5. 2/13. szám alatti, kettő szobás, 71 m2 alapterületű, komfortos lakást a jelenlegi állapotában Váradi József és Váradi Józsefné született Vidák Zsuzsanna számára határozott időre, 2026. március 31. napjáig szociális alapon bérbe adja.Határidő: 2024. április 15.Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
Elnök: A Bizottság 9 egyhangú, igen szavazattal elfogadta. Harmadik Angyal Zsolt. Az előterjesztő javasolja, hogy az Önkormányzat helyreállítási kötelezettséggel, határozott időre, a helyreállítás időtartamára, legfeljebb a szerződéskötéstől számított hat hónapra, továbbá, ha a Vagyonkezelő által ellenőrzött módon a helyreállítási kötelezettségnek eleget tesz, a műszaki átvétel időpontjától számított újabb határozott időre, öt évre adja bérbe a lakást a kérelmező részére. Indítom a szavazást.
50/2024. (III. 19.) KJB határozat
az 1102 Budapest, Körösi Csorna Sándor út 40. 2/11. szám alatti lakás bérbeadásáról(9 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján az 1102 Budapest, Körösi Csorna Sándor út 40. 2/11. szám alatti, egy szobás, 41 m2 alapterületű, összkomfortos lakást Angyal Zsolt számára helyreállítási kötelezettséggel határozott időre, a helyreállítás időtartamára, legfeljebb a szerződéskötéstől számított hat hónapra, továbbá ha a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. által ellenőrzött módon a helyreállítási kötelezettségnek eleget tesz, a műszaki átvétel időpontjától számított újabb határozott időre, öt évre szociális alapon bérbe adja.Határidő: 2024. április 15.Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
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Elnök: A Bizottság 9 egyhangú, igen szavazattal elfogadta. Negyedik Nagy István Zoltánná. Az előterjesztő javasolja, hogy az Önkormányzat 2025. március 31-éig adja bérbe a lakást a kérelmező részére. Indítom a szavazást.
51/2024. (III. 19.) KJB határozat
az 1103 Budapest, Alkér u. 19. fszt. 23. szám alatti lakás bérbeadásáról(9 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján az 1103 Budapest, Alkér u. 19. fszt. 23. szám alatti, egyszobás, 36 m2 alapterületű, komfortos lakást a jelenlegi állapotában Nagy István Zoltánná született Kovács Anna Lívia számára határozott időre, 2025. március 31. napjáig szociális alapon bérbe adja.Határidő: 2024. április 15.Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
Elnök: A Bizottság 9 egyhangú, igen szavazattal a Bizottság elfogadta. Következő Bállá Zsoltné és Nagy Kálmán. Az előterjesztő javasolja, hogy az Önkormányzat 2025. március 31-éig adja bérbe a lakást a kérelmezők részére. Indítom a szavazást.
52/2024. (III. 19.) KJB határozat
az 1101 Budapest, Csilla u. 4. B 3/703. szám alatti lakás bérbeadásáról(9 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján az 1101 Budapest, Csilla u. 4. B 3/703. szám alatti, egy és fél szobás, 36 m2 alapterületű, komfortos lakást a jelenlegi állapotában Bállá Zsoltné született Papp Erika és Nagy Kálmán számára határozott időre, 2025. március 31. napjáig szociális alapon bérbe adja.Határidő: 2024. április 15.Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
Elnök: A Bizottság 9 egyhangú, igen szavazattal elfogadta. Hatodik Pöthe Bertalanná. Az előterjesztő javasolja, hogy az Önkormányzat 2026. március 31-éig adja bérbe a lakást a kérelmező részére. Indítom a szavazást.
53/2024. (III. 19.) KJB határozat
az 1102 Budapest, Állomás u. 1. 7/32. szám alatti lakás bérbeadásáról(9 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján az 1102 Budapest, Állomás u. 1. 7/32. szám alatti, kettő szobás, 51 m2 alapterületű, összkomfortos lakást a jelenlegi állapotában Pöthe Bertalanná született Danka Erzsébet Ilona számára határozott időre, 2026. március 31. napjáig szociális alapon bérbe adja.Határidő: 2024. április 15.Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
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Elnök: A Bizottság 9 egyhangú, igen szavazattal elfogadta. És az utolsó Farkas Krisztina. Az előterjesztő javasolja, hogy az Önkormányzat 2025. március 31-éig adja bérbe a lakást a kérelmező részére. Indítom a szavazást.
54/2024. (III. 19.) KJB határozat
az 1103 Budapest, Petrőczy u. 38/A. fszt. 3. szám alatti lakás bérbeadásáról(9 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján az 1103 Budapest, Petrőczy u. 38/A fszt. 3. szám alatti, kettő és fél szobás, 65 m2 alapterületű, komfortos lakást a jelenlegi állapotában Farkas Krisztina számára határozott időre, 2025. március 31. napjáig szociális alapon bérbe adja.Határidő: 2024. április 15.Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
Elnök: A Bizottság 9 egyhangú, igen szavazattal elfogadta. Köszönöm, mivel a Bizottság mindegyik igénylő esetében meghozta a döntését, a napirendi pontot lezárom.

11. napirendi pont: 
Önkormányzati lakáson fennálló hátralékra vonatkozó részletfizetési kérelem 

Előterjesztő: Mustó Géza Zoltán alpolgármester

Elnök: Következik a tizenegyedik napirendi pontunk, 138. számú előterjesztés, önkormányzati lakáson fennálló hátralékra vonatkozó részletfizetési kérelem. Előterjesztő Mustó Géza Zoltán alpolgármester úr, aki nem kívánja kiegészíteni. Akinek van kérdése vagy észrevétele az előterjesztéssel kapcsolatban, az kérem jelezze. Úgy látom nincs, kérem a Bizottságot, hogy hozzuk meg a döntésünket a 138. számú előterjesztés elfogadásáról. Indítom a szavazást.
55/2024. (III. 19.) KJB határozat
Zöld László Zoltán önkormányzati lakáson fennálló hátralékára vonatkozó részletfizetési 
kérelméről(9 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 25. § (1) bekezdése alapján Zöld László Zoltánnak az 1101 Budapest, Nyerő u. 10.1. Iph. fszt. 1. szám alatti bérleményén fennálló hátralékára 48 havi részletfizetést engedélyez.Határidő: 2024. április 15.Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
Elnök: Köszönöm, a Bizottság 9 egyhangú, igen szavazattal az előterjesztést elfogadta. A napirendi pontot lezárom. Következik két olyan napirendi pont, amely zárt ülésen tárgyalható (a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 46. § (2) bekezdés c) 
pontja alapján zárt ülésen tárgyalható napirendi pontok), de nem érkezett hozzám ez irányú megkeresés, a Bizottság nyilvános ülésen folytatja a tanácskozást.
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12. napirendi pont:
A háziorvosi ügyelet biztosítása érdekében feladatátadási szerződés kötése és a Budapest 
X. kerület, Pongrácz út 19. szám alatti háziorvosi rendelő ügyeleti helyiségeinek ingyenes 

használatba adása
Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester

Elnök: Tizenkettedik napirendi pontunk a 167. számú előterjesztés, a háziorvosi ügyelet biztosítása érdekében feladatátadási szerződés kötése és a Budapest X. kerület, Pongrácz út 19. szám alatti háziorvosi rendelő ügyeleti helyiségeinek ingyenes használatba adása. Előterjesztő Radványi Gábor alpolgármester úr. Van-e bárkinek kérdése vagy észrevétele az előterjesztéssel kapcsolatban? Amennyiben nincs, akkor kérem, hozzuk meg a döntésünket a 167. számú előterjesztés elfogadásáról. Indítom a szavazást.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága 9 igen, egyhangú szavazattal a háziorvosi ügyelet biztosítása érdekében feladatátadási szerződés kötése és a Budapest X. kerület, Pongrácz út 19. szám alatti háziorvosi rendelő ügyeleti helyiségeinek ingyenes használatba adásáról szóló 167. számú előterjesztést 
támogatja [56/2024. (III. 19.)].

Elnök: Köszönöm. A Bizottság 9 egyhangú, igen szavazattal az előterjesztést elfogadta, a napirendi pontot lezárom.
13. napirendi pont:

Lakásbérleti jogviszony pénzbeli térítés ellenében közös megegyezéssel történő 
megszüntetése

Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester

Elnök: Tizenharmadik napirendi pontunk, 177. számú előterjesztés, lakásbérleti jogviszony pénzbeli térítés ellenében közös megegyezéssel történő megszüntetése. Előterjesztő ismét Radványi Gábor alpolgármester úr. Van-e bárkinek kérdése vagy észrevétele az előterjesztéssel kapcsolatban? Megadom a szótStemler Diánának, parancsoljon.
Stemler Diána: Köszönöm szépen a szót Elnök úr. Ugyan az előterjesztő nincs itt, de azért a hatásvizsgálatban szereplő mondattal kapcsolatban szeretnék egy kis tisztázást kérni, és ez nem a határozatról szóló kérdés, hanem a hatásvizsgálatban „az Önkormányzat nem szándékozik a lakást újra bérbe adni, és a lakásállományból sem vonja ki tekintettel a Hungária krt. 1-3. szám alatti telep speciális helyzetére.” Mit takar ez a speciális helyzet? Miért nem akarunk egy jó állapotban lévő lakást újra bérbe adni? Köszönöm szépen.
Elnök: Hát ugye az előterjesztő most nincs a körünkben, Somlyódy alpolgármester úrnak adom meg a szót, parancsoljon.
Somlyódy Csaba: Köszönöm szépen. Ez gyakorlatilag egy olyan dilemmát takar az egész Jancsi- teleppel kapcsolatban, ugye a hosszabb távú rendezésnek a kérdését. Jelen pillanatban ugye, most nem kívánom elmondani, ismeritek a dolgot, hogy ez négy helyrajzi számon van, ami minden építési szabályzatnak ugye nem tesz eleget. Tehát nagy problémák vannak, ennek az átalakítása súlyos pénzbe kerülne. Két lehetősége van itt az Önkormányzatnak. Az egyik az, hogy körülbelül egy harminc, negyven év múlva a telep automatikusan megszűnik, legalábbis a nagyrésze, ami bérbe van adva. Ehhez az kell, hogy a mostani lakásokat úgy oldjuk meg, hogy ne adjuk bérbe. A másik rész, hogyha a felszabaduló lakásokat most kiosztjuk, akkor biztos, hogy száz évre bebetonozzuk ezt az állapotot. Ebben a dilemmában kell eljárni. Jelen pillanatban 
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egyelőre nem vonjuk ki a lakásállományból, tehát mindig felül lehet ezt vizsgálni, de jelen pillanatban az előterjesztő úgy látja, hogy sok más Jancsi-telepen levő házzal vagy lakással együtt jelen pillanatban, ebben az állapotban, ebben a jogi feltételrendszerben nem kellene ilyen száz évre elkötelezni magunkat, hogy újra és újra kiadjuk ezeket. Hiszen itt nemcsak erről van szó, hanem például a szomszédok bővítés céljából akarják megszerezni, és a többi, akkor ez hosszabb távra determinálva lenne ennek a telepnek a sorsa, hogy ez így fog maradni.
Elnök: Köszönöm. Van-e egyéb kérdés vagy észrevétel? Úgy látom nincs, akkor kérem, hozzuk meg a döntésünket a 177. számú előterjesztés elfogadásáról, indítom a szavazást.
57/2024. (III. 19.) KJB határozat
lakásbérleti jogviszony pénzbeli térítés ellenében közös megegyezéssel történő 
megszüntetéséről(9 igen, egyhangú szavazattal)1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 32. §-a alapján hozzájárul a Budapest X. kerület, Hungária krt. 1-3. 16. épület 1/7. szám alatti lakás bérleti jogviszonyának - a Gazdasági Bizottság határozatában meghatározott pénzbeli térítés mellett - közös megegyezéssel történő megszüntetéséhez azzal, hogy a bérlők a lakásbérleti jogviszony megszűnésére irányuló megállapodás aláírásától számított 30 napon belül kötelesek a lakást kiürítve a jelenlegi állapotában a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. részére birtokba adni.2. A Bizottság felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.Határidő: 2024. április 15.Feladatkörében érintett: a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetőjea Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
Elnök: Köszönöm. A Bizottság 9 egyhangú, igen szavazattal az előterjesztést elfogadta. A napirendi pontot lezárom.

14. napirendi pont:
Az önkormányzati lakásokban 2023. évben végzett bérleményellenőrzés tapasztalatai 

Előterjesztő: Mustó Géza Zoltán alpolgármester

Elnök: Következik a tizennegyedik napirendi pontunk, 179. számú előterjesztés - a nevében ugyan nincs benne, de ez egy tájékoztató - az önkormányzati lakásokban 2023. évben végzett bérleményellenőrzés tapasztalatairól. Előterjesztő Mustó Géza Zoltán alpolgármester úr, aki nem kívánja kiegészíteni. Van-e bárkinek kérdése vagy észrevétele az előterjesztéssel kapcsolatban? Úgy látom nincs, mivel ez egy tájékoztató, erről nem is kell szavazni, a napirendi pontot lezárom.
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a 
„Az önkormányzati lakásokban 2023. évben végzett bérleményellenőrzés tapasztalatairól" szóló 
179. számú előterjesztést megtárgyalta.

Elnök: És most pedig a zárt ülés fog következni (a felfüggesztett 1. napirendi pont tárgyalására, 
valamint az Mötv. 46. § (2) bekezdés a) pontja alapján zárt ülésen tárgyalandó napirendi pont 
vonatkozásában), megvárjuk, amíg átáll a rendszer.
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1. napirendi pont:
A Kőbányai Szivárvány Szociális Gondoskodást Nyújtó Közhasznú Nonprofit Korlátolt 

Felelősségű Társaság ügyvezetője kinevezése 
Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága 
az Mötv. 46. § (2) bekezdés b) pontja alapján - az érintett kérelmére - „A Kőbányai Szivárvány 
Szociális Gondoskodást Nyújtó Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság ügyvezetője 
kinevezéséről'' szóló 162. számú előterjesztést zárt ülésen tárgyalja.

15. napirendi pont: 
Szociális tárgyú fellebbezések elbírálása 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága 
az Mötv. 46. § (2) bekezdés a) pontja alapján a „Szociális tárgyú fellebbezések elbírálásáról" szóló 
160. számú előterjesztést zárt ülésen tárgyalja.

ZÁRT ÜLÉS

Elnök: Megállapítom, hogy a Bizottság az elfogadott napirendjét megtárgyalta. Felkérem dr. Mátrai Gábor bizottsági elnök urat, hogy a jegyzőkönyvet velem együtt legyen majd kedves aláírni. Minden megjelentnek köszönöm a munkáját, a Bizottság ülését 11 óra 37 perckor bezárom.
K. m. f.

njegyzem;
bizottsági tag

Törvényességi s^

Dr. Szabó Krisztiéit jegyző
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A jegyzőkönyv mellékletei

meghívó, előterjesztések (elektronikus adathordozón) jelenléti ív
S ülésről készült hangfelvétel (elektronikus adathordozón)□ határozatok melléklete□ írásban benyújtott módosító javaslat□ jegyző törvényességi észrevétele□ interpelláció□ titkos és név szerinti szavazásról készült jegyzőkönyv□ felszólalási jegy
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai ÖnkormányzatKépviselő-testületKözjóléti Bizottság
Jelenléti íva 2024. március 19-én (kedden) 11.00 órakor megtartott Közjóléti Bizottság ülésére

Bizottsági tagok: Papp Zoltán elnök Akócs Zoltán Arold Imre György Gál Judit Lakatos Béla Dr. Mátrai Gábor Molnár Róbert Stemler Diána Varga István
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